Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
039

000750101113
111

000750100330
416

000075810400
015

000020815000
000

000750179163
801

000750104007
247

000750101832
213

000750101832
220

000750105591
692

000750105591
690

000750105591
691

000000007500
234

CLAVE

PROD SERV

50305800-
Ciruelas

50192100-
Botanas

50201713-
Bolsas de té

50202301-
Agua

50181901-Pan
fresco

50192100~
Botanas

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50151513
Aceites
vegetales 0 de
planta

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.985

CIRUELA IMP

FRITOS CHILE

TE MAN CURCM

BONAFO 1.5

RICATORTA

GV MIX CHILE

STICK PEPPE

LM MONITO

LM MUNICIO

ALPURA PINA

ALPURA MANGO

ALPURA DURAZ

123 ACEITE

Base: 49.15,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

23 de Mayo del 2024

10:58:22

IBAFE191408

815D7285-A4FA-4755-BE18-CA6DF5219367

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$49.90

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$20.00

6 Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$21.55

0% Importe: $6.9
$29.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00

$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$42.00

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$49.15

$25.00

$20.00

$22.00

$43.10

$29.00

$20.00

$12.00

$12.00

$33.00

$33.00

$33.00

$84.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$2.00

$2.00

$9.00
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000750102459
822

000750103239
858

000750101131
262

000004178900
186

000750105862
951

000750304164
023

000750101136
149

000750303102
879

000075810400
789

000750047803
740

000750100312
423

000020839900
000

000001747983
101

000750105530
472

000750103912
248

000075810400
821

comestibles

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50191500~
Sopas 'y
estofados

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50191500~
Sopas y
estofados

50181906-Pan
de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50192100-
Botanas

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50181906-Pan
de repisa

50171904-
Conserva

50202301-
Agua

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

KISS REGALO

DANUPFSA220G

CAMPB CHAMPI

MARUCHAN VAS

DUO PACK CAR

ELECTROLIF

CAMPB ELOTE

CUERNITOS

LEVITE PEP

TOSTITOS VDE

HERDEZ ELOTE

PQ PAN INF

YAVAROS 425

CIEL 1.5L

NUTRIOLI

JUIZZY NAR

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

% Importe: $0.0(
$55.00

6 Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.0(
$32.50

6 Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$19.83

D% Importe: $3.1
$32.50

% Importe: $0.00
$35.00
% Importe: $0.00
$17.00
6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$37.50

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.0(
$17.00

6 Importe: $0.00

$55.00

$13.50

$32.50

$29.00

$35.00

$19.83

$32.50

$35.00

$17.00

$24.00

$25.00

$39.00

$37.50

$12.00

$47.00

$17.00

$5.00

MG: TICKET No: 376818465707242374631 TR No: 6941
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TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 15/100 M.N.) SUBTOTAL $886.08
DESCUENTO ($18.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $10.07
TOTAL $878.15

CADENA ORIGINAL

[|1.1]815D7285-A4FA-4755-BE18-CA6DF5219367|2024-05-23T11:59:22|SST060807 KUO|g/IDXmIjIBrezISfB9+qrmySixinTVzfa3Y MneLBaOlzhJwAd0d+v6zNuZFLOgX9xrLSWZADA+
1591Zs8qzK4tKvBSkI8dNZz05NNn5G6SJ+uhus/pzadVecRGGKdfol66eloUPkVvg6JuMdgnsZOecujF8mOBmCKaQt8yUdG/gL LbH+ritOeRegN3J51XIByyEF9Y fKfpxlaKIPZWfHd++B49jZZkxNPs+
1QBBRNKKcS4qow5GMquaf7QI8owH/sSi2Eaig/RuDkkqZABInKr4/fnQH78Jq+DEEgxZCBGNfmyH3UtUj884F Y rCOCYP2B0q2V4f/OLTCHafg2dUZ 7y AQ==|00001000000506202789)]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

g/IDXmljIBrezISfB9+qrmySixinTVzfa3Y MneLBaOlzhJwAd0d+v6zNuZFLOgX9xrLSwZADA+1591Zs8qzK4tKvBSkI8dNZz05Nn5G6SJ+
uhus/pzadVcRGGKdfol66eloUPkVvg6JuMdgnsZOecujF8mOBmMCKgQt8yUdG/gLLbH+ritOeRegN3J51XIBYyEF9Y fKfpxlaKIPZWfHd++B49jZZkxNPs+
1QBBRNKKCcS4qow5GMqu4f7QI8owH/sSi2Eaiq/RuDkkqZABInKr4/fnQH78Jq+DEEgxZCBGNfmyH3UtUj884FYrCOCyP2B0g2V4f/OLTCHafg2dUZ7yAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NcWitB4c3dHvyAef8tjieuAW+70s1T044p1c8z+xF5sYjB6ybY ZHkd5gvkH4Rmu/1tnBKAhhPHVM53VIWVPHSFZRLeqz7jdZ4nejrgU+
teqzALjHIQgNoyyaGYdz0bZnyqW1AVQ6W!SftgEjN3Ni3EckHpLhwybpumYvYhGCmCKMFI3IL51wQTOGKkmk+
uQ87RhDrpg3qO9vTAVUIWVOWSLKxgKDm8ANKkkcSRcIyhANIk/WWY1zAWhgfoU+6hBpN+MxDOwgXIX9CLXgNrdSKV/xwrjelgWZ/Qjvtux23JInAWBTAI8ZaSpst1JCUNFaFEgDNnEbKmK

Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 23 de Mayo del 2024 10:58:22 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 23 de Mayo del 2024 11:59:22
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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