

FECHA	FACTURA
23 de Mayo del 2024 10:58:22	IBAFE191408
FOLIO FISCAL	
815D7285-A4FA-4755-BE18-CA6DF5219367	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004039	50305800-Ciruelas	0.985	CIRUELA IMP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.90	\$49.15
000750101113111	50192100-Botanas	1	FRITOS CHILE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750100330416	50201713-Bolsas de té	1	TE MAN CURCM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000075810400015	50202301-Agua	2	BONAF 0.5	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00
000020815000000	50181901-Pan fresco	2	RICATORTA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$21.55	\$43.10
000750179163801	50192100-Botanas	1	GV MIX CHILE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750104007247	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	STICK PEPPE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750101832213	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM MONITO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101832220	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM MUNICIO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750105591692	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA PINA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750105591690	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA MANGO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750105591691	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta	2	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00

000750102459 822	comestibles 50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KISS REGALO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750103239 858	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANUPFSA220G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750101131 262	50191500-Sopas y estofados	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAMPB CHAMPI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$32.50	\$32.50
000004178900 186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.50	\$29.00
000750105862 951	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DUO PACK CAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750304164 023	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELECTROLIF 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750101136 149	50191500-Sopas y estofados	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAMPB ELOTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17 H87-Pieza PIEZAS	\$32.50	\$32.50
000750303102 879	50181906-Pan de repisa	1	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUERNITOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000075810400 789	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LEVITE PEP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750047803 740	50192100-Botanas	2	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOSTITOS VDE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$24.00
000750100312 423	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ ELOTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.50	\$25.00
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PQ PAN INF 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$39.00	\$39.00
000001747983 101	50171904-Conserva	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAVAROS 425 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000750105530 472	50202301-Agua	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CIEL 1.5L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750103912 248	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIOLI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000075810400 821	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUIZZY NAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.00	\$17.00
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 376818465707242374631 TR No: 6941

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 15/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$886.08
DESCUENTO	(\$18.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$10.07
TOTAL	\$878.15

CADENA ORIGINAL

||1.1|815D7285-A4FA-4755-BE18-CA6DF5219367|2024-05-23T11:59:22|SST060807KU0|g/JDXmljlBrezlSfB9+qrmySixinTVzfa3YMneLBaOlzhJwAd0d+v6zNuZFL0gX9xrLSwZADA+I5glZs8qzK4tKvBSkI8dNZz05Nn5G6SJ+uhus/pza4VcRGGKdfolI66eIoUPkVvq6JuMdgsZOecujF8m0BmCKqQt8yUdG/gLLbH+ritOeRegN3J5IXIByyEF9YfKfpvlaKJPZWfHd++B49jZZkxNPs+1QBBRNKKcS4qow5GMqu4f7Ql8owH/sSi2Eaiq/RuDkkqZABInKr4/fnQH78Jq+DEEgxZCBGNfmyH3UtUj884FYrC0CyP2B0q2V4f/OLTCChafg2dUZ7yAQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

g/JDXmljlBrezlSfB9+qrmySixinTVzfa3YMneLBaOlzhJwAd0d+v6zNuZFL0gX9xrLSwZADA+I5glZs8qzK4tKvBSkI8dNZz05Nn5G6SJ+uhus/pza4VcRGGKdfolI66eIoUPkVvq6JuMdgsZOecujF8m0BmCKqQt8yUdG/gLLbH+ritOeRegN3J5IXIByyEF9YfKfpvlaKJPZWfHd++B49jZZkxNPs+1QBBRNKKcS4qow5GMqu4f7Ql8owH/sSi2Eaiq/RuDkkqZABInKr4/fnQH78Jq+DEEgxZCBGNfmyH3UtUj884FYrC0CyP2B0q2V4f/OLTCChafg2dUZ7yAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NcVyJtB4c3dHvyAef8tjieuAW+7os1T044p1c8z+xF5sYjB6ybYZHkd5gvkH4Rmu/1tnBkAhhPHvM53VtWVPHSFZRLeqz7jdZ4nejrgU+teqzALjHJQqNoyyaGYdz0bZnyqW1AVQ6WtSftqEjN3Ni3EckHpLhwypumYvYhGCmCKMF13IL51wQTOGkmk+uQ87RhDrpq3qO9vTAvU9WvOWsLXxqKDm8AnkkcSRcJyhANlk/WWy1zAWhqr0U+6hBpN+MxD0wgXIX9CLXgNrdSKV/xwrjelqWZ/Qjvtux23JnAWBTAi8ZaSpst1JCUNFaFEgDNNebKmK



Lugar, fecha y hora de emisión:

62740 a 23 de Mayo del 2024 10:58:22

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

23 de Mayo del 2024 11:59:22

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato